Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Ochranné rukávy
OCHRANNÝ BAREVNÝ KROUŽEK HADICE - Pryžová ochrana
hadic za koncovkami DN 25 až 75 mm
Kód produktu: 34392
Tip
Pracovní teplota: -25°C až +80°C
Materiál produktu: NBR
Použití produktu: Všeobecný průmysl
Vnější barva: Volitelná
Materiál vnitřní: NBR
Tvrdost: 70° ShA
Kroužky se navlékají před montáží koncovek. Pryžová ochrana chrání závitové konce po pádu hadice na zem. Barevným rozlišením
lze různě rozlišit strany nebo celé komplety.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Průměr
Hmotnost
Balení [MJ]
DN
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RDP25x6BLUE-97
25/37
34-38 mm
0,059 kg
1
25 mm
MODRÁ
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RDP25x6RED-97
25/37
34-38 mm
0,059 kg
1
25 mm
ČERVENÁ
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RDP25x6BLACK-97
25/37
34-38 mm
0,059 kg
1
25 mm
ČERNÁ
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RDP32x6BLUE-97
32/44
42-46 mm
0,075 kg
1
32 mm
MODRÁ
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RDP32x6RED-97
32/44
42-46 mm
0,075 kg
1
32 mm
ČERVENÁ
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RDP32x6BLACK-97
32/44
42-46 mm
0,075 kg
1
32 mm
ČERNÁ
ks